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Ukiah Valley Conference Center

Tarifas de Alquiler de Instalaciones 

Abierto del lunes al viernes, 8am-5pm 

Se aplican tarifas de noche después de 5pm 

Tarifa de gobierno se aplica sólo durante el horario (L-V, 8am-5pm) 

Chardonnay, Riesling, Merlot, and Zinfandel Rooms 

Capacidad: De 1-20 personas 

Tarifa Diaria: $200                         Tipo de Non-Profit: $175             Fin de semana y Tarifa de Noche: $300

Chenin Blanc Room 

Capacidad: 20-40 personas 

Tarifa Diaria: $400 Tipo de Non-Profit: $300 Fin de Semana y Tarifa de Noche: $600

Cabernet 1 or Cabernet 2 Rooms 

Capacidad: Hasta 125 personas (comedor/aula) o de hasta 175 personas (teatro/montaje) 

Tarifa Diaria: $700 Tipo de Non-Profit: $600 Fin de Semana y Tarifa de Noche: $1250

Red Rooms 

Capacidad: Desde 125 hasta 300 personas (comedor) o 400 (teatro/montaje) 

Tarifa Diaria: $1,750 Tipo de Non-Profit: $1,500 Fin de Semana y Tarifa de Noche: $3,000 

Todas las tarifas están sujetas a cambios debido a un depósito, gastos de limpieza y requisitos de seguridad 

para grandes eventos. 

Cuota de uso de cocina 

Mínimo de $300 para las primeras 100 personas (si usas la restauración cuota de servicios ya está incluido). 
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Alquiler y Servicios Adicionales 

Catering: 

1. Servicio de café y té $5.00 por persona* 

Incluye: café orgánico, té, condimentos, productos de papel, agua y hielo. 

2. Desayuno Continental $13.00/14.00 por persona* 

Incluye: surtido danés, muffins, bagels, café, té, jugo de fruta ($9), naranja y agua helada. 

3. Almuerzo $19.75 por persona* 

Incluye: artesano sandwich ohmetro carne y queso (vegetarianas gluten opciones gratuitas 

disponibles bajo petición), mezcla verde ensalada Caesar o, chips, galletas, soda y agua con hielo. 

4. Bocadillo por la tarde $7.00 por persona* 

Incluye: snack bar, cookies OR brownie bites, galletas o papitas fritas, soda y agua con hielo 

* Catering tarifas están sujetas a cambios a petición del cliente para servicios adicionales o diferentes.

Por cotización 

Por cotización

$30 por hora 

$75 por día 

$200 por día 

$500 

$700 

Gratuito 

Por requerimiento

$30 por carta de 

Por requerimiento

$250

Local Catering 

Ropa y alquiler de la fuente del partido 

Teléfono Polycom  

Proyector LCD 

Sistema de sonido 

Escenario (8’ x 16’)  

Pista de baile (20’ x 20’) 

Conexión inalámbrica a Internet 

Pizarras blancas  

Cartas 

Pantallas y carro  

Micrófono de atril w/fijo 




